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1:a 35 m2

1:orna är mysiga och välplanerade. Den 

öppna planlösningen gör det lätt och 

spännande att möblera. Du som vill har 

möjlighet att få avskild sovplats genom 

smart möblering. Badrummen är rymliga 

möjlighet att köpa till en kombitvättmaskin. 

Det här är ett perfekt alternativ för singel-

hushåll.

1:a loft 43 m² (inkl 8 m²)
1:orna med loft är identiska med de 

vanliga 1:orna med den skillnaden att 

det tillkommer ett 8 m2 stort loft med 

trappstege i huvudrummet. Du får på så sätt 

ett extra rum där du förslagsvis kan inreda 

en mysig sovplats. Lägenheten har en tak-

höjd på uppemot fem meter.

Plan 1. Plan 2: 8 m2.35
 m

2
1:a
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2:a58 m
22:a 58 m2

2:orna skapar lika goda möjligheter som 1:orna, fast med lite mer plats. Sovrummet är stort med gott om utrymme för dubbelsäng. 

Förvaringsmöjligheterna är mycket goda. Även 2:ornas badrum är väldisponerade med plats för tvättmaskin och torktumlare. Den öppna 

lösningen mellan kök och vardagsrum skapar härlig rymd. En perfekt lösning för er som är två. 
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4:a 82 m2

Dessa 4:or ger dig allt du behöver. Ett större sovrum och två små skapar möjligheter för 

familjen eller för er som vill ha extra gästrum. Ni får walk-in-closet, väldisponerat badrum 

samt två balkonger varav en mycket stor med två separata utgångar. Här bor ni smart och 

välplanerat! 82
 m

2
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3:a (tillval) 82 m2

Behöver du inte fyra rum men värdesätter ett stort kök kan 4:an på 82 m2 mot ett 

pristillägg på 50.000 kr att utföras som en 3:a med denna planlösning.

3:orna blir härliga familjeboenden med gott om ytor och utrymmen. Två sovrum varav ett 

större. Likt 4:an får du en Walk-in-closet som skapar goda förvaringsmöjligheter. Som 

i övriga lägenheter ger badrummen möjlighet att köpa till en kombitvättmaskin. Dessa lägen-

heter har två balkonger varav en är mycket stor med ingång från både kök och vardagsrum.  

I dessa lägenheter mår familjen gott!

Se bofaktablad för exakt utformning av skåp och garderober. 21
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2:a loft 69 m² (inkl 9 m²)
Denna 2:a med loft är identisk med de 

vanliga 2:orna med den skillnaden att det 

tillkommer ett 9 m2 stort loft med trapp-

stege i huvudrummet. Du får på så sätt ett 

extra rum där du förslagsvis kan inreda en 

mysig sovplats. Lägenhetens takhöjd är 

uppemot fem meter.

Plan 1.

Plan 2: 9 m2.
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2:a loft 54 m² (inkl 5 m²)
Denna 2:a med loft finns enbart på fastigheter-

nas översta våning. Lägenheten har två balkonger 

samt ett loft med förråd. Lägenhetens takhöjd är 

uppemot fem meter.

Plan 1.

Plan 2: 5 m2.

Se bofaktablad för exakt utformning av skåp och garderober. 19
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Normalplan
Illustrationen visar hur ett normalplan ser ut i Brf Götaporten. Det består av tre 

1:or, en 2:a samt en 4:a. 
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